
Wed 01/05/24 14.30-16.00

Mon 06/05/24 14.30-16.00

Wed 08/05/24 14.30-16.00

Mon 13/05/24 14.30-16.00

Wed 15/05/24 14.30-16.00

Mon 20/05/24 14.30-16.00

Wed 22/05/24 14.30-16.00

Mon 27/05/24 14.30-16.00

Wed 29/05/24 14.30-16.00

Mon 03/06/24 14.30-16.00

Wed 05/06/24 14.30-16.00

Mon 10/06/24 14.30-16.00

Wed 12/06/24 14.30-16.00

Mon 17/06/24 14.30-16.00

Course ID: 24-16

Young Learners 
@Century

@wsctutor

WSC CENTURY

WSC SEACON SQUARE

092-6323698

7,900 บาท / 21 ชั�วโมง

สอนสดทุกคลาส
กลุ่มเล็กไม่เกิน 4 คน
รวมเอกสารการเรียน

http://www.wsctutor.com/
https://www.facebook.com/wsctutor
https://page.line.me/dkj9116m?openQrModal=true
https://goo.gl/maps/9dgEequ6fXE4Gmsq5
https://goo.gl/maps/2z776yDwz6Xym36M9


Fri 03/05/24 11.30-13.00

Tue 07/05/24 11.30-13.00

Fri 10/05/24 11.30-13.00

Tue 14/05/24 11.30-13.00

Fri 17/05/24 11.30-13.00

Tue 21/05/24 11.30-13.00

Fri 24/05/24 11.30-13.00

Tue 28/05/24 11.30-13.00

Fri 31/05/24 11.30-13.00

Tue 04/06/24 11.30-13.00

Fri 07/06/24 11.30-13.00

Tue 11/06/24 11.30-13.00

Fri 14/06/24 11.30-13.00

Tue 18/06/24 11.30-13.00

Course ID: 24-16

Young Learners 
@Seacon

@wsctutor

WSC CENTURY

WSC SEACON SQUARE

092-6323698

7,900 บาท / 21 ชั�วโมง

สอนสดทุกคลาส
กลุ่มเล็กไม่เกิน 4 คน
รวมเอกสารการเรียน

http://www.wsctutor.com/
https://www.facebook.com/wsctutor
https://page.line.me/dkj9116m?openQrModal=true
https://goo.gl/maps/9dgEequ6fXE4Gmsq5
https://goo.gl/maps/2z776yDwz6Xym36M9

